
飲み物等は各自持参して下さい。

提出期限 　１１月１7日(日)迄にこの用紙を自治会長宅自治会BOXにご投函願います。
　参加者無しの場合もこの用紙を投函して下さい。

連絡先等お 　名 　前

　各組 組長さんへのお願い

用具有無

有り 無し

 

そ の 他 運動しやすい服装で参加して下さい。

令和6年10月26日

組

酢子池グラウンド（８：４５集合）

記

２ ……

３ ……

当日雨天の場合は、中止と致します。

……日 時

集 合 場 所

　秋盛りの候、会員の皆様におかれましては 益々ご健勝のことと お慶び
申し上げます。‌‌平素は何かと自治会活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上
げます。さて、表題の通り、西浦自治会グラウンドゴルフ大会を実施致し
ます。多くの自治会員のご参加をお待ちしております。

１ １２月７日(土曜日） ９：００～１２：００

西浦自治会　グラウンドゴルフ大会のお知らせ

　

西浦自治会


